
Stazione appaltante - Comune di Fano

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Settore 1 - Risorse umane e tecnologiche, Via San Francesco 
d’Assisi n.76, cap 61032, Tel. 0721 887367-345, PEC: comune.fano@emarche.it;

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Procedura negoziata per l'affidamento del servizio pubblico afferente la 
gestione e l’uso in orario extrascolastico della palestra scolastica comunale “G.Padalino” priva di rilevanza 
economica. CIG: ZAA37F414A;

3. CANONE: importo complessivo per il triennio di € 450,00 oltre IVA di legge;
4. TIPO DI PROCEDURA: art. 1 comma 2, lett. b), del d.l. n. 76/2020 convertito in legge n. 120/2020 e 

modificata dal d.l. n. 77/2021, convertito in legge n. 108/2021;
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità Prezzo ex art. 95 del Dlgs 50/2016;
6. DATA DI TRASMISSIONE DELLA LETTERA DI INVITO: 21/11/2022;
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: SSD SPORTFLY A R.L. (P.IVA/C.F. n. 02313700417) con sede in 

Fano, XXIX STRADA, n.17, con un punteggio totale di 89,50/100;
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: complessivi € 450,00, oltre IVA, a titolo di canone;

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina del Dirigente del Settore 1 - Risorse umane e tecnologiche n. 
240 del 02/02/2023;

11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 
Tribunale Amministrativo Regionale - Marche, Piazza Cavour n. 29, Ancona (AN) 60121;

12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il 
termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – 
comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Dott. Celani Pietro.


